ПРОТОКОЛ

Заседаниядиссертационногосовета РХТУ.2.6.08 по защите диссертации
на соискание ученойстепени кандидата технических наук
РХТУ им. Д.И.МенделееваN2 [О от июня 2025 г.

СоставдиссертационногосоветаДчеловек.
Присутствовалина заседании членов диссертационногосовета, в том

числе в режимевидеоконференцииД человека.

Слушали:
Защитудиссертационнойработына соискание ученойстепени

кандидата технических наук Со Тхурейнана тему «Реагентно-мембранное
разделение многокомпонентных водных растворов» по научной
специальности2,6.15. Мембраныи мембраннаятехнология,

Постановили:

На основании результатов тайного
диссертационногосовета (<<за» - _а_,

-

членовголосования
И , недействительных

бюллетеней- ) считать, что представленнаядиссертационнаяработа
соответствует требованиям, установленным Положением о порядке
присужденияученых степеней в федеральномгосударственномбюджетном
образовательномучреждениивысшего образования<<Российскийхимико-
технологическийуниверситетимени Д.И.Менделеева>>,и присудитьеёавтору,
Со Тхурейнуученую степень кандидата технических наук по научной
специальности2.6.15. Мембраныи мембраннаятехнология.

Председатель
диссертационногосовета

Ученый секретарь
диссертационногос

доктортехнических наук,
КаграмановГеоргийГайкович

кандидат технических наук,
АтласкинАртемАнатольевич

«гоа